

GP Strategies Nordic A/S

Lersø Parkallé 107, 2100 København Ø

Company reg. no. 27 13 21 54

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 July 2019.

Alex Jeremic
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of GP Strategies Nordic A/S for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København Ø, 1 July 2019

Managing Director

Mikkel Blumensaat Krogsdal-
Wogensen

Board of directors

Scott Neil Greenberg

Kenneth Lee Crawford

Adam Henry Stedham

Management's review

The principal activities of the company

GP Strategies Nordic A/S is a provider of human capital management solutions, including sales and support of the full SAP SuccessFactors Business Execution (BizX) Platform, eLearning and blended learning solutions.

Uncertainties as to recognition or measurement

Revenue and cost recognition on client contracts requires estimation. If our initial estimates are incorrect, or if unanticipated circumstances arise, we could experience cost overruns, which would result in reduced profits or losses on contracts.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 45.297.000 against DKK 39.930.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 12.516.000 against DKK 8.319.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	45.296.891	39.930.342
1 Staff costs	-28.837.939	-28.131.648
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-270.280	-234.573
Operating profit	16.188.672	11.564.121
Other financial income from group enterprises	1.027.512	957.124
Other financial income	0	3.170
Other financial costs	-1.170.942	-1.860.754
Results before tax	16.045.242	10.663.661
2 Tax on ordinary results	-3.528.760	-2.345.014
Results for the year	12.516.482	8.318.647
 Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	35.000.000	0
Allocated to results brought forward	0	8.318.647
Allocated from results brought forward	-22.483.518	0
Distribution in total	12.516.482	8.318.647

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets			
3	Goodwill	148.149	222.223
	Intangible fixed assets in total	<u>148.149</u>	<u>222.223</u>
4	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	564.564	332.252
	Tangible fixed assets in total	<u>564.564</u>	<u>332.252</u>
	Fixed assets in total	<u>712.713</u>	<u>554.475</u>
Current assets			
	Trade debtors	20.185.158	13.347.234
5	Work in progress for the account of others	24.419.939	16.126.496
	Amounts owed by group enterprises	42.675.678	26.259.382
	Accrued income and deferred expenses	1.753.977	2.180.326
	Debtors in total	<u>89.034.752</u>	<u>57.913.438</u>
	Available funds	<u>5.206.430</u>	<u>9.563.589</u>
	Current assets in total	<u>94.241.182</u>	<u>67.477.027</u>
	Assets in total	<u>94.953.895</u>	<u>68.031.502</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
6	Contributed capital	1.300.000	1.300.000
7	Results brought forward	2.585.254	25.068.772
	Proposed dividend for the financial year	35.000.000	0
	Equity in total	<u>38.885.254</u>	<u>26.368.772</u>
Provisions			
	Provisions for deferred tax	<u>9.790.688</u>	<u>6.261.928</u>
	Provisions in total	<u>9.790.688</u>	<u>6.261.928</u>
Liabilities			
5	Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others	7.816.339	5.350.344
	Trade creditors	1.309.886	814.734
	Debt to group enterprises	29.627.207	18.770.224
	Corporate tax	0	252.430
	Other debts	<u>7.524.521</u>	<u>10.213.070</u>
	Short-term liabilities in total	<u>46.277.953</u>	<u>35.400.802</u>
	Liabilities in total	<u>46.277.953</u>	<u>35.400.802</u>
	Equity and liabilities in total	<u>94.953.895</u>	<u>68.031.502</u>

8 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	26.179.781	25.655.328
Pension costs	1.987.252	1.987.460
Other costs for social security	71.728	70.193
Other staff costs	599.178	418.667
	<u>28.837.939</u>	<u>28.131.648</u>
Average number of employees	<u>31</u>	<u>31</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	0	252.430
Adjustment for the year of deferred tax	3.528.760	2.092.584
	<u>3.528.760</u>	<u>2.345.014</u>
3. Goodwill		
Cost 1 January 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Cost 31 December 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	-777.777	-703.703
Amortisation for the year	-74.074	-74.074
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-851.851</u>	<u>-777.777</u>
Book value 31 December 2018	<u>148.149</u>	<u>222.223</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2018	1.152.864	808.616
Additions during the year	<u>427.672</u>	<u>344.248</u>
Cost 31 December 2018	<u>1.580.536</u>	<u>1.152.864</u>
Depreciation and writedown 1 January 2018	-820.612	-659.267
Depreciation for the year	<u>-195.360</u>	<u>-161.345</u>
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>-1.015.972</u>	<u>-820.612</u>
Book value 31 December 2018	<u>564.564</u>	<u>332.252</u>
5. Work in progress for the account of others		
Sales value of the production of the period	78.374.758	49.920.740
Payments on account received	<u>-61.771.158</u>	<u>-39.144.588</u>
Work in progress for the account of others, net	<u>16.603.600</u>	<u>10.776.152</u>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (Current assets)	24.419.939	16.126.496
Work in progress for the account of others (Prepayments received)	<u>-7.816.339</u>	<u>-5.350.344</u>
	<u>16.603.600</u>	<u>10.776.152</u>
6. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
7. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	25.068.772	16.750.125
Profit or loss for the year brought forward	<u>-22.483.518</u>	<u>8.318.647</u>
	<u>2.585.254</u>	<u>25.068.772</u>

Notes

All amounts in DKK.

8. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Contingent liabilities in total	<u>1.390</u>

Joint taxation

GP Strategies Denmark ApS, company reg. no 34704112 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.